Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная школа № 32»

Петропавловск-Камчатского городского округа

683020, г . П е т р о п а в л о в с к - К а м ч а т с к и й ,  ул. Дальняя, 42, тел: 27-00-00, факс: 27-49-61
e-mail: school32_pkgo_41@kamgov.ru

ПРИКАЗ

От 31.08.2023 г. № 57§7

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества
в МБОУ «Основная школа № 32» на 2023 – 2024 учебный год, утвержденной
приказом директора от «31» августа 2023 г. № 57§6.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником Прасол А.В., учителя истории.
2. Сформировать следующие наставнические пары:

1. Прасол А.В. (наставник) – Петренко Н.А. (наставляемый)

3. Куратору наставнических пар Киселёвой А.И.:
 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.
 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «Основная школа № 32»                                                    О.В. Лысенко

mailto:school32_pkgo_41@kamgov.ru

		2023-12-13T13:30:45+1200
	Лысенко Оксана Валериевна
	Я являюсь автором этого документа